

Verksamhetsplan för 2024

Luleå Konstförening fortsätter sitt arbete att sprida kunskap, inspirera och öka intresset för konst på olika sätt i samhället. Med de nya stadgar som antogs för något år sedan blir anpassningen till nutid och den föränderliga tid vi lever i smidigare. Vår ambition är att bredda och utöka olika aktiviteter samt samverka med institutioner, organisationer och andra relevanta aktörer.

Föreningen är medlem Riksförbundet Sveriges Konstföreningar vilket gör att vi kan fortbilda styrelsen men även ta ansvar för lokala arrangemang i ett regionalt perspektiv.

Föreningen tar även initiativ till och genomför föreläsningar, studiebesök och olika aktiviteter i fortbildnings syfte och stimulans för konstintresserade.

Aktiviteter 2024

Föreningen genomförde ett mycket välbesökt och uppskattat **"Konst i det gröna 2023, KiDG"**. Fjolårets KiDG har även inneburit att antalet medlemmar ökat och är nu 239. Vi planerar att genomföra 2024 års KiDG den 27 och 28 juli 2024.

Kulturskolan ser vi som en viktig samarbetspart som årligen inbjuds att medverka i KiDG. Detta för att uppmuntra våra barn till konstutövande. Vi välkomnar även Sunderby folkhögskola, Studio Konst och Form, galleri Lillasyster och andra konstutövare till samverkan i stort som smått men framförallt inför och under KiDG.

Medlemskapet i Kulturcentrum Ebeneser ger Luleå konstförening tillgång till lokaler i centrum för föredrag och event med anknytning till konst. Vi planerar för **After Work** arrangemang under vår och höst. För andra året i rad medverkade vi även i Kulturnatten, i Ebeneser, med tre unga konstnärer. Ett arrangemang vi avser att fortsätta med.

Att under 2024 genomföra minst en **studieresa med konsten i fokus**.

Styrelsen arbetar med att föreningen på olika sätt ska **förbättra kontakterna med andra aktörer inom området** som - konstfrämjandet, Norrbottens Idrottsförbund och SISU, Folkets Bio "Konstens vecka", Svensk form, etablera kontakt med konstkonsulent m fl.

Föreningens **hemsida** har funnit sin form och väsentligt förbättrats och fungerar tillfredsställande. Hemsidan **är en bra marknadsplats för presentation av intressanta, lokala konstnärer**. Det som alltid kan förbättras är **att kontinuerligt producera referat, reserapporter och bilder från föreningens aktiviteter** som AW, KiDG, studieresor med mera. Kontakt och publiceringar på X och Instagram har en allt viktigare funktion.

I många år har föreningen haft en god hjälp och ett gott stöd av olika kommunala

verksamheter utan krav på ekonomisk ersättning. En grundförutsättning för att föreningen med ideella resurser har kunnat och kan genomföra KiDG. År 2022 presenterade kommunen helt nya förutsättningar, både ekonomiska och praktiska, för föreningens möjligheter att genomföra KiDG. För att säkra fortsatta KiDG fordras en långsiktig stabil lösning. Styrelsen ska under året diskutera med Luleå kommun hur det kan säkras.

Denna verksamhetsplan är ambitiös, vilket förutsätter att hittillsvarande sponsorer fortsätter med sitt stöd som tidigare och att kommunens verksamhetsbidrag kultur kvarstår och helst utökas.

Budgetförslag för 2024

Intäkter	Kr	Utgifter	Kr
Årsbidrag	30 000	Konst i Det Gröna	55 000
Medlemsavgifter	50 000	Konstinköp	35 000
AW o Workshop	10 000	AW och Workshop	60 000
Studieresa Konst	20 000	Studieresa Konst	20 000
Anmälningavgifter KiDG	25 000	Externa kostnader	20 000
Försäljning vid KiDG	35 000		
Sponsor/annons KiDG	20 000		
Summa	190 000	Summa	190 000

Kommentarer

Försäljningen under KiDG beräknas kvarstå på hög nivå så länge ingen konkurrent finns i inom området.

Medlemsutvecklingen är fortsatt positiv under 2024. Ambitionen att nå nya unga målgrupper är på god väg att uppfyllas.

Kostnaden för After Work, med konstanknutna föredrag av kvalificerade föreläsare ligger kvar på en hög nivå. Det gör även olika workshopsaktiviteter för att stimulera barn och ungas konstutövning och konstintresse.

Konstinköp är en stimulans för framförallt lokala, unga konstnärer. Inköpspriserna har stigit kraftigt och anslaget skrivs upp för att kunna köpa av minst lika många konstutövare som tidigare.

Studieresa Konst är ett uppskattat arrangemang som vi avser att fortsätta i samarbete med annan/andra föreningar.

Externa kostnader avser administration, banktjänster, föreningsavgift, hemsida m m.

Budgetförslaget upptar varken kostnader för eller intäkter/bidrag för de praktiska insatser som kommunen ordnar inför och efter KiDG. Eventuella ekonomiska anspråk och andra villkor vad gäller KiDG bör lösas senast februari 2024.